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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
salmonella og E. coli for snittet frugt og grønt, samt miljøprøver
for Listeria og fastlagt en passende prøvefrekvens for disse
produktprøver og miljøprøver (2 gange årligt).
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af salmonella og E. coli i snittet frugt og grønt
marts 2023, og miljøprøver marts 2023. Vejledt virksomeheden
konkret om at udtage 5 enheder af hvert produkt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
tørvarer og emballage i depoter. Opbevaring af køle- og
frostvarer, herunder stikprøvekontrol af temperaturer og
adskillelse. Adskillelse af allergener under opbevaring af
tørvarer. Nedkøling af kompot mm. Virksomheden har
redegjort for procedurer for nedkøling og overvågning af
denne. Udstikning af dej. Hygiejnisk opbevaring af arbejdstøj
og privat tøj. Håndvaskefaciliteter i produktionen og toilet.
Opbevaring af affald udendørs i lukkede containere. Håndtering
af fremmedlegemer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varemodtagelse, fordelergang, køkken, kølerum, depotrum,
omklædning, cafeområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse og skadedyrssikring af
varemodtagelse, fordelergang, køkken, kølerum, depotrum,
omklædning, cafeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling.
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
nedkøling. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for nedkøling for februar og marts
2023.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
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Virksomheden mærker den enkelte ret med fravær af allergener. Der er opslag i cafeen omkring allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt gældende autorisation. Virksomhedens indretning og aktiviteter er i overensstemmelse autorisationen.
Mærkning med Id nr. på termokasser.


